
 

       

ニ      

                       
 

 

ヤマダイ株式会社 〒300-3598 茨城県結城郡八千代町平塚 4828 TEL 0296-48-0511 FAX 0296-48-0515 https://www.newtouch.co.jp/ 

 

＜お問い合わせ先＞ 

お客様相談室 TEL：0296-48-0133 

お客様各位                                                

2021年 1月 27日 

 

お知らせ 
 

ヤマダイ公式通販サイト再開について 

 

 

日頃よりヤマダイ公式通販サイトをご利用いただき誠に有難うございます。 

 

昨年末よりヤマダイ公式通販サイトのご注文受付を一時停止し、お客様には多大なるご迷惑をお掛け致しました。 

皆様にお届けできる体制が整いましたので、本日より全商品販売を再開致します。 

再開をお待ちいただきました皆様には、ご心配・ご不便をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

ご注文いただきました商品は順次発送を致しますが、数日程度お時間をいただく場合がございます。 

ご理解の程、何卒宜しくお願い致します。 

 

皆様に弊社商品をお楽しみいただけるよう、社員一同努めてまいりますので、今後とも何卒宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

ヤマダイ株式会社 お客さま窓口 

電話：0296-48-0133 

お問い合わせフォーム｜お客様窓口｜ヤマダイ株式会社 (newtouch.co.jp) 

 

https://www.newtouch.co.jp/
https://www.newtouch.co.jp/customer/inquirie/
https://www.newtouch.co.jp/customer/inquirie/

